
Anna Pruska
(Magnolia Nieruchomości)

nr licencji: 11608

tel.: 518 737 411
email: pruska@magnoliabn.pl

Mieszkanie, 3 pok., 54 m2, Dobra
Mieszkanie na sprzedaż - Dobra, ul. Szczecińska

cena 160 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 54,00 m2

Zapraszam do zapoznania się z ofertą bezczynszowego mieszkania o powierzchni 54m2 w budynku
czterolokalowym w Dobrej Szczecińskiej.
Nieruchomość składa się z trzech pokoi, kuchni, łazienki, przedpokoju. Mieszkania do odświeżenia, w pokojach
ściany malowane, na podłodze panele/deski. Okna PCV, ogrzewanie z pieca centralnego znajdującego się w
piwnicy na węgiel.Istnieje możliwość założenia instalacji pod ogrzewanie gazowe. Do mieszkania przynależy duża
piwnica, komórka znajdująca się przed domem oraz ogródek ok 120 m2.
Polecam i zapraszam na prezentację.

CENA DO NEGOCJACJI.

Zapraszam na prezentację.
Oferta na wyłączność, możliwość prezentacji tylko przez biuro nieruchomości.



Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

informacje ogólne

Symbol DEJ56026 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 54, 00 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard DO REMONTU Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1960

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 2 962, 96 PLN

Cena 160 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. PIEC GAZOWY

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=160000&width=230

